



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม
เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.
๗๔-๐๐๓ สายกุดเพียงอม - หมู่ที่ ๓ -บ้านห้วยไร่- บ้านนาผาย หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดเพียงอม
อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ชก.ถ.๗๔- ๐๐๓ สายกุดเพียงอม-หมู่ที่ ๓-บ้านห้วยไร่- หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดเพียงอม
อำเภอ ชนบท จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัด ขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๖,๐๑๑,๐๐๐.- บาท (หกล้านหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ชก.ถ.๗๔- ๐๐๓ สายกุดเพียงอม-หมู่ที่ ๓-บ้านห้วยไร่- หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดเพียงอม
จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอมกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๗ จำนวนเงิน ๕,๙๙๘,๕๑๘.๐๘ บาท
(ห้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบแปดบาทแปดสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
จำนวน ๓ แผ่น

๕.๒ ปร. ๕ จำนวน - แผ่น

๕.๓ปร.๖ จำนวน - แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|------------------------|---------|-----------------------------------|---------------|
| ๑. นายปรเมศวร์ เทศแก้ว | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.ชลบทวิบูลย์ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายมนตรี อ่อนศรี | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๗

ลงชื่อ

(นายพีระพล นาทิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

ตารางแสดงการเปิดเผยวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ขก.ถ.๗๔- ๐๐๓ สายกุดเพียงอม-หมู่ที่ ๓-บ้านห้วยไร่- หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดเพียงอม
อำเภอ ชนบท จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ขก.ถ.๗๔- ๐๐๓ สายกุดเพียงอม-หมู่ที่ ๓-บ้านห้วยไร่- หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดเพียงอม
อำเภอ ชนบท จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม ตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๐๑๑,๐๐๐.- บาท (หกล้านหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอมกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๗
จำนวนเงิน ๕,๙๙๘,๕๑๘.๐๘ บาท
(ห้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบแปดบาทแปดสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
จำนวน ๓ แผ่น

๕.๒ ปร. ๕ จำนวน - แผ่น

๕.๓ปร..๖ จำนวน - แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปรเมศวร์ เทศแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.ชลบถวิบูลย์ ประธานกรรมการ
๒. นายมนตรี อ่อนศรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.74-003 สายกุดเพียงหอม- หมู่ที่ 3- บ้านห้วยไร่ บ้านนาผาย หมู่ที่ 3 ตำบลกุดเพียงหอม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,690 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,450 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงหอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.74-003 สายกุดเพียงหอม- หมู่ที่ 3- บ้านห้วยไร่ บ้านนาผาย หมู่ที่ 3 ตำบลกุดเพียงหอม บาท
2. 8,450 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงหอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.74-003 สายกุดเพียงหอม- หมู่ที่ 3- บ้านห้วยไร่ บ้านนาผาย หมู่ที่ 3 ตำบลกุดเพียงหอม บาท
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,011,000.00
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,998,518.08 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ประเมศวร์ เทศแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 มนต์รี อ่อนศรี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 7.3 วิโรจน์ เห่งามูล กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.74-003 สายกุดเพียงคอม- หมู่ที่ 3- บ้านห้วยไร่ บ้านนาผาย หมู่ที่ 3 ตำบลกุดเพียงคอม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,690 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,450 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงคอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงคอม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงคอม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน(พื้นทางเดิม) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,450.000	1.73	14,618.50	1.3642	2.36	19,942.55
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	422.500	720.63	304,466.17	1.3642	983.08	415,352.74
3	4. งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม. ปกติ	169.000	250.00	42,250.00	1.3642	341.05	57,637.45
4	6. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..15..ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,450.000	461.87	3,902,801.50	1.3642	630.08	5,324,201.80

ปรมศวร์ เทศแก้ว

22 เมษายน 2567 15:51:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.74-003 สายกุดเพียง- หมู่ที่ 3- บ้านห้วยไร่ บ้านนาผาย หมู่ที่ 3 ตำบลกุดเพียง อ.แก้ง 5 เมตร ยาว 1,690 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,450 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียง อําเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	7.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	7.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	66.63	5,330.40	1.3642	90.89	7,271.73
6	7.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,690.000	53.29	90,060.10	1.3642	72.69	122,859.98
7	7.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	765.000	49.11	37,569.15	1.3642	66.99	51,251.83
รวมราคากลาง								5,998,518.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.74-003 สายกุดเพียงอม- หมู่ที่ 3- บ้านห้วยไร่ บ้านนาผาย หมู่ที่ 3 ตำบลกุดเพียงอม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,690 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,450 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

(ปรมศวร์ เทศแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มนตรี อ่อนศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิโรจน์ เห่งามูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง